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Abt Ulrich und der Konvent von Lorch verleihen dem Pförtner Walther
gegen Erlegung einer Geldsumme, Überlassung eines Gutes in Krettenbach
nach seinem Tode und Kauf von Klosterbesitz zu Holzheim und Göggingen

auf Lebenszeit, die Pfründe eines Konversen in ihrem Kloster.

Ohne Ortsangabe, 1265.

In nomine sancte trinitatis. Amen. V̊lricus, dei miseratione abbas, totusque
conventus ecclesie Laureacensis, universis Christi fidelibus presens scriptum
lecturis vel legentibus salutem in omnium salutari. Quoniam ex temporum
labilitate mens etiam humana contrahit labilitatem, necessario oportet facta
hominum litterarum indiciis perpetuari. Universis igitur fidei katholice fili-
is presentibus innotescat, quod Waltherus ianitor domum nostram accedens
Xcem et novem libras Hallensium nobis contulit et unius conversi preben-
dam conferri sibi humiliter postulavit sueque petitionis effectum consecutus
pheodum quoddam in Cretunbach1 situm postmodum nobis contulit taliter,
ut pheodum ipsum quantum ad vitam suam in ipsius detineat conmoditate.
Quod si forte aliquis post suum obitum eiusdem pheodi heredem se ingesserit
nos et nostram ecclesiam volens impulsare, ipse ad minus XXti et una libris
Hallensium id ipsum a nobis pheodum redimere est ligatus. Preterea Walthe-
rus idem pro VIIIIvem libris Hallensium mansum unum in Holzhein situm,
IIIIor quoque media pheoda in Geggingen Xmo medio talento Hallensium
apud nos conquisivit quantum ad vite sue tempora detinenda, que omnia
post ipsius obitum nostros ad usus libere revertentur. Eo quoque vivente
mansum et pheoda prescripta per assignatam nobis peccuniam si poterimus
redimemus. Ipse vero Waltherus per peccuniam eandem bona alia conquiret,
que similiter ad nos post suum obitum revertentur. Omnibus bonis prenota-
tis colonos, cum se locus obtulerit, instituemus pleno nobis iure absque solis
reditibus servituros, excepto quod predictus Waltherus eorum questuum, qui
velle vulgariter dicuntur, mediam partem suam recipiat ad utilitatem. Ne
autem propter huiusmodi contractum in posterum aliquis nostram audeat
ecclesiam gravarę, presentem iussimus litteram conscribi nostrique sigilli ro-
bore conmuniri.

Anno domini Mo. CCo. LXo. Vo., papa Clemente ecclesiam sanctam feliciter
gubernantę.

1Krettenbach, heute Stixenhof, vgl. Land Baden-Württemberg, Bd. 3, S. 497.
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Der Textabdruck folgt dem Original.

An der Urkunde das spitzovale Siegel des Abts von Lorch, c. 54, c. 34 mm (III. A.
2. b): Der auf einem mit Hundsköpfen und Tatzen verzierten Stuhl sitzende Abt,
in der Rechten den Stab, mit der Linken ein Buch auswärts haltend. Umschrift: S
. VOLRICI . ABBAT[I]S . IN LORCHE.
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Überlieferung und Publikationen